
UCHWAŁA NR LXV/529/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na realizację zadania inwestycyjnego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2, art. 250 i art. 251 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, 
poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) Rada Miejska w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Łapy pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu z przeznaczeniem 
na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego: „Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w ciągu drogi 
powiatowej Nr 2352B ul. Żwirki i Wigury w Łapach”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2023 rok w wysokości 305.500,00 zł (słownie: trzysta pięć tysięcy pięćset złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej, w tym: wysokość dotacji, cel lub opis zakresu 
rzeczowego zadania, na którego realizację są przekazywane środki dotacji, termin wykorzystania dotacji, 
nie dłuższy niż do dnia 31 grudnia 2023 roku, termin i sposób rozliczenia udzielonej dotacji oraz termin zwrotu 
niewykorzystanej części dotacji celowej zostaną określone w umowie  zawartej pomiędzy Powiatem 
Białostockim a Gminą Łapy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 5. Traci moc uchwała nr LVI/463/22 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 24 czerwca 2022 r. roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na realizację zadania inwestycyjnego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34B092A7-2AEB-4BFF-AD11-59CEAC4F7147. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pismem z dnia 5 stycznia 2023 r. Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku zwrócił się z prośbą 
o przedłożenie Radnym Rady Miejskiej w Łapach projektu uchwały o udzieleniu pomocy finansowej 
Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie realizacji zadania: „Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w ciągu 
drogi powiatowej Nr 2352B ul. Żwirki i Wigury w Łapach”. Planowana kwota pomocy to 305.500,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34B092A7-2AEB-4BFF-AD11-59CEAC4F7147. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



